Cum nuper, imer Nos, ex una, &, Magnificum Principem,
Johannem Ducem Burgundi;« , cariflimum confanguineum no-
ftrum, Parte ex alteni, ccrtae treugce five ^uerrarum abltinenti;^

tradtatae & conclufx fuerint, ufquC ad Feltum Sandi IVtichaelis

Archangeli proximum tantummodo duraturas,

Necnon certae Securitates generales pro Mercatoribus ^ (^c^

prout fupra Dat. apud Forcheftre vtceftmo tertio die Jvlii Anno Reg*

ni noftri ^luinto.

Poft quas quidcm Commiflionis Literas, per Nos receptaSi

Habito inter Nos & honorabiles viros , Dominum Willielvio de

tampo diverfo , Magiftriim HenricuM Godhali , & Magiftrunn
Georgium de Ofte?ide, Ambafliatores, Sereniflumi Principis, Do*
mini Ducis Burgmidia; , aliquali Tradlatu

,

Conliderata etiam utilitate
, quae ex infrafcriptis poterit utrim-

que communiter evenire,

De confenfu & aflcnlU diiftOrum Ambaifiarorum Dtttis Btirgu»-

dia^ fuperius nominatorum, una nobilcum in hac parte conclu-

dentium,
Ad Prorogatibncm & Prolongatiooem Treugarumj inter Do-

minum noitrum Eegem & Dominum Ducem praediftos ultimfe ini*

tarum, cum fuis incidentibus , emergentibus , dependentiis , 64

connexis procedimus in hunc modum

,

In Dei NoMiNE Amen.
Cum nuper certx Treugx, five Guerrarum Abflinentiae, intet'

Dominos Eegem & Ducem pr;edi(ftos ,
per fuos certos Commifla-

rios, certis modis & formis, fub data Londoni.E, vicefimo quarto

die Menfis Junii, Anni Domini Millefimi , Quadringenterimij

Decimi Sexti, captae fint & initae, ufque ad Feftum Michaelis

proximo futurum & non ukerius duraturjE,

Ac infuper certx Declarationes, Extenfiones, Additiones, fivd

novas Proviiiones, de & fuper eifdem, & ad eafdem, per alios

Commilfarios utriufque Partis praedidlx , in Villa Calefii , fub Da-*

ta in Villa Calefii Odtavo die Menfis Maii, Anno Domini MillC-»

fimo, Quadringentefimo , feptimo decimo, fadtae, & concordataS

cxiftant

,

Prout in certis Literis, de & fuper diftisTreugis, five GuCrra*

rum Abftinentiis, ac Declarationibus, Extenfionibus, Additioni*

bus , five novis Provifionibus , fadis (quas hic haberi volumus prO

infertis) cxprefiTiuscontinetur,

Nos, Henricus & Witliel??ius , metuendiflimi Domini iloftri Re^
gis antedidi Commiffarii , de Voluntate & Aflenfu Ambafllatorum

Domini Ducis Burgundia praedidorum , eafdem Treugas praedi-'

dtas, cum omnibus & fingulis fuis Declarationibus , Extenfioni-

bus, Additionibus, novis Provifionibus, Incidentibus , EmergCn-

tibus, Dependentiis, & Connexis, fecundum omnem Vim, fbr-

mam, & efFedtum earumdem fcientia Prorogamus, Prolon*

gamus, ac exnunc prout extunc Extendimus a Fefto

proximo futuro inclufive, ac eundem vigorem habere

volumus, cum omnibus & fingulis fuis Declarationibus , Exten-

fionibus, Additionibus, & novis Provifionibus contenta a didto

habent * & adeo firmiter liga- * IX;

re, ac fi in Tenore Pracfentium 47 '

'

tradtata

,

, ^ . „ , •

Ad \ixc , volumus & confentimus quod Comitatus Bolonia;

Omnibus fuis Juribus & perti-

nentiis, in univerfis in didlis Treugis includatur

(^ ipfum Comitatum cum fuis Juribus &
pertinentiis, in ipfis Treugis, ufque ad Feflum Pafchae duraturis,

includimus per expreffum

,

Et infuper, Audtoritate & Nomine didti metuendiffimi Domini
noftri Regis , Promittimus , bona fide , quod omnia & fingula

PrxmifTa, pro partefua, durante Termino antedidto, fine dolo &
fraude faciet inviolabiliter obfervari.

Et fuper hoc Literas Patentes confirmatorias metuendiflimi Do«
mini noftri Regis antedidti , in ftio verbo regio , & fub Obligatione

fuorum Bonorum quorumcumque, expedire & tradere realiter &
cum efFedtu Nuncio didti Domini Ducis in Villa Calcfii , ante Fe-

ftum Nativitatis beatx Mariae proximo futurum; dumtamen Lite-

rae confimiles confirmatoriae ,
pro parte ejufdem Domini Ducis,

expediantur & liberentur Parti noftrae in hofpitio Domini WiliieU

mi Bardolfe in eadem Villa.

In quorum omnium fidem & teftimonium Nos Praefeatibus lU'*

per hoc confedtis Sigilla noftra appofuimus.

Datum & Adlum in Caftro Domini noftri Regis de Vorchflri

Vicefimo Tertio die Menfis Julii, Anno Domini Millefimo,Qua-

dringentefimo , decimo feptima

Pro Epifcopo TVintonienJi , de Pardonatione.
Afin.O.

REX, Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, ad quos, &c. Salu- An. j.

Sciatis qu6d, de Gratia noftra fpeciah, Pardofiavimus & Re- Pat.f.

laxavimus, reverendo in Chrifto Patri, avunculo noftro cariflimoj H.f.rti

Uet>ri<e Beaufort Epifcopo 0''/wr«wV»/, otnnimodos Tranfgrcffio- i<,

nss.

8 CONVENTIONES, LITER.E,
Anii.D.

H17.

• IX.

47»-

ne';, Offenfas, Mifprifiones , Contemptus , & Impetitiones, per

ipfjm ante hxc tempora, contra formamStatutorum de Liberatis

Pannorum & Capiciorum, fattos five perpetratos, unde Punitio

caderet in Finem , &: Rcdemptionem , aut in alias Poenas Pecu-

niarias, feu Imprilonamenta , Statutis prsedidis non obltantibus

:

Ita tamen quod prxlentes Pardonatio & Relaxitio non cedant in

prsejudicium , dampnum, vel derogationem alicujus alterius perfo-

nx, quam noftirT; dumtaxat.

Et infuper , ex mero motu noftro , ob reverenttam Dei , & Ca-
ritatis intuitu, Pardonavimus eidem Epijiopo Seilam Pacis no-
lirie, qu-.B ad Nos verfus ipfum pertinet, pro omnimodis Prodi-